

Kommunstyrelsens arbetsutskott

§109

Dnr KS 2019-1086

Investering 2019 - Underhåll och kapacitetsutökning av trådlöst nätverk i kommunala skolor

Beslut

1. Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar att anslå 2,6 miljoner kronor till kommunstyrelsekontoret för IT-investering avseende underhåll och kapacitetsutökning av trådlösa nät i kommunala skolor.
2. Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar att finansiering ska ske med kommunstyrelsens anslag för IT-investeringar för 2019.
3. Årlig kapitalkostnad om 559 000 kr för IT-investeringen ska rymmas inom IT-enhetens ordinarie ram (avskrivningstiden är 5 år och räntesats som använts i kalkylen är 1,5 %).

Sammanfattning av ärendet

I kommunen finns 59 kommunala skolor med sammanlagt ca 7 800 elever. Varje dygn använder 7 000 - 10 000 mobila enheter skolornas trådlösa nät. Ökat användande av datorer och läsplattor, nya sätt att undervisa samt nya digitala kontorsapplikationer ställer högre krav på tillgänglighet av kapacitet i det trådlösa nätet. De accesspunkter i det trådlösa nätet som har nått sin tekniska och ekonomiska livslängd måste nu bytas ut samtidigt som antalet accesspunkter måste utökas för att klara de högre kraven. Arbetet med att byta ut äldre accesspunkter, som startade 2016, har installerat cirka 950 accesspunkter i 23 skolor. Denna del av det totala utbytet och nyinstallationen omfattar 500 accesspunkter i de återstående skolorna och beräknas kosta 2,6 miljoner kronor att genomföra. Projektet planeras att vara avslutat i december 2019.

Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande gällande investering för underhåll av trådlösa nät i kommunala skolor.

Beslutande sammanträde

Yrkanden

Bino Drummond (M) yrkar bifall till kommunstyrelsekontorets tjänsteutlåtandes förslag.

Beslutsgång

Ordföranden frågar om kommunstyrelsens arbetsutskott kan besluta i enlighet med kommunstyrelsekontorets tjänsteutlåtandes förslag och finner att arbetsutskottet beslutar i enlighet med förslaget.

Beslutet ska skickas till

Kommunstyrelsekontorets IT-enhet
Kommunstyrelsekontorets ekonomiavdelning

Kommunstyrelsens arbetsutskott

Barn- och utbildningskontoret